
 TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

Společně v pohybu. VWFS rozdal ceny 
v Automotive Cupu    

 
Praha, 27. června 2025 – Volkswagen Financial Services je i partnerem běžeckého sportu a 
populární ligy RunCzech. Pod hlavičkou největšího pořadatele běžeckých událostí v České 
republice se v Praze uskutečnil Automotive Cup jako součást pražské UniCredit štafety. Právě 
tento závod VWFS doprovodil jako hlavní partner akce. Závod provázela i přes horké počasí 
pozitivní atmosféra a vysoká účast.  
 
Štafetový závod byl skvělou příležitostí, jak neformálně propojit lidi z odvětví automotive. „Po loňském 

partnerství v Battle of Teams, který byl součástí Pražského maratonu, se pro nás spolupráce s 

RunCzech stala srdeční záležitostí. Mám velkou radost, že jsme mohli v letošní UniCredit pražské 

štafetě vystupovat také jako hlavní partner kategorie Automotive Cup,“ říká Vratislav Strašil, jednatel 

společnosti Volkswagen Financial Services.  

„Štafetový běžecký závod Automotive Cup, který se konal 25. června 2025 v pražské Stromovce, byl 

příležitostí setkat se s našimi obchodními partnery, dealery a zákazníky v neformální atmosféře, která 

napomáhá bližšímu propojení. Mohli jsme sdílet společně radost z pohybu,“ popisuje Vratislav Strašil 

atmosféru závodu.  

Letošního ročníku se zúčastnilo 18 týmů, gratulujeme vítězům a oceňujeme všechny účastníky, kteří 

se ve velmi slunečném a horkém letním dnu nebáli náročného závodu. Nešlo jen o sportovní výkony, 

ale i o společné zážitky, které nás spojují.  

 
Volkswagen Financial Services je přední finanční společností, specializující se na podporu prodeje dealerské sítě značek 

Volkswagen, Volkswagen Užitkové vozy, Audi, SEAT, CUPRA, ŠKODA, Porsche, Ducati, ojetých automobilů všech značek a 

prémiových značek Bentley a Lamborghini. Nabízí produkty v oblasti úvěru, operativního leasingu, pojištění a dalších služeb 

mobility soukromým osobám, podnikatelům i firmám, a to jak pro koncernové vozy – tzv. značkové financování –, tak i pro ostatní 

vozy na trhu. Volkswagen Financial Services je obchodní divizí skupiny Volkswagen AG, která zahrnuje společnosti Volkswagen 

Financial Services AG spolu s přidruženými společnostmi, Volkswagen Bank GmbH, Porsche Financial Services a finančními 

společnostmi v USA, Kanadě a Španělsku, které patří přímo nebo nepřímo společnosti Volkswagen AG – s výjimkou finančních 

služeb značky Scania a Porsche Holding Salzburg. Společnost je zastoupena ve 48 zemích, které disponují portfoliem více než 

26,7 milionů smluv a zaměstnávají 18045 pracovníků. Celková aktiva společnosti jsou ve výši přibližně 282 miliardy eur a provozní 

výsledek činí 2,6 miliardy eur.  

 

www.vwfs.cz ǀ Facebook ǀ LinkedIn 

 

 

AC&C Public Relations    Volkswagen Financial Services 

Eva Bláhová                     Jiří Beran 

key account manager     vedoucí úseku Značky a Marketing 

+420 736 75 1154     +420 224 992 178  

eva.blahova@accpr.cz     beran.jiri@vwfs.cz 

https://www.vwfs.cz/?force=desktop
https://www.facebook.com/vwfscz/

